nīmis coctū: sed q̄ sufficit. nihil at aliud ē
dicere nisi vt speciez puluerē colligere tā-
tum valeat et cōseruare. Tribus nāq̄ de
causis ponit: mel i medicinis. Prima
nāq̄ ad cōseruandū: cnam precesteris li-
quoribus est mel conseruatuum. Secū-
da q̄ mūndificatiū ē valde. Tertia quia
sua dulcedie speciez amaritudinē t̄ perat
Pulueris at cribellatio duobus modis
d̄ fieri: nā i electuarij subtilissime d̄z cri-
bellari: i alijs vero medicis grossior d̄z ec̄
maxime in laxatiūs. p̄dicta vero doctrīe
magna: et mūltiformis cōsistit utitas. Nā
cum alī q̄ indigeremus medicīa: cā aut to-
tā aut partē oportet facē: aut certe ab alia
psōa carissimā: aut forte corruptam cīnere
cogeremur at cā facere totā aut oīo muti-
lem aut certe ēt impossibile: necessario at
carere ea. aut aliquod istoz icōuictū nos
oporei incurrit: sed hūus operis scītia
nō solum hec vitabūtūr mēcōmoda: verū
etīa multa commoda. Hac nāq̄ doctrī-
na bona fiet medicīa et demū perfecte ope-
rabitur corpori adbita: necnō leuior erit
expēla. Scire at quātū devnoquoq̄ ḡne
gūmarū et herbarū seminū: et specierū in-
ter oēs accipiāt medicīas nō ē utile: p̄ h̄
n. facit et certa erit noticia emptōis leue-
ptū et moderata dispētatio.

Aurea quādō datur caput a
lāguore leuatūr. aurea alexā-
drina: dicta est ab auro. Alle-
xādrina ab Alessandro peri-
fissimo phīlosopho inuicta est: proprie va-
let ad omne caput vitium ex frigiditate
maxime et ad omne reumaticā passiōez

ribilitatē vt mel et zuchaz. antidotū dicit̄ h̄ datū ab anti. qd̄ ē h̄ et do-
sis qd̄ ē datio. dicūt autē copolite medicīe antidota et discretis: medi-
cis copolite et inuente cum multa discretōe. et sic omnes medicīe pos-
sunt dici antidot.

Aurea est dicta ab auro p excellentiaz potissima. s. medicīa
in multis passionib⁹ probata: vt aurum p̄cellit omnib⁹
a metallis. vel dicitur aurca ab auro qd̄ recipit. **b** Ale-
xandrina ab inuentore vel forte a loco. **c** Ad omnem
reumaticā passionez: s. aciens ad reuma caput. Ad. distinguendū
dū est i b loco. facit. n. aurea h̄ reuma caput. nō tū in p̄ncipio reu-
matis dāt. h̄z. n. triplicez virtutez strictez. qd̄ p̄ opū qd̄ recipit de
clarā cōfōrāz. qz recipit aromaticas spēs. Dissolutaz qd̄ p̄ cōsum
p̄toz. p̄bat cōsumit. n. humorez: et oēz dissolutoz dissolutio opaſ.
fit. n. p̄ dissolutozi dissolutoz. Cum iugū dissolutaz virtute opef dissel-
uit māz et eaz mouet et sic reuma augmentat. dent iugū p̄us alia opia
ta min⁹ dissolutaz. vt musa enea purgato tamen corpore p̄us viliter
plectoricū su vel p̄cedat s̄lomia vel iſtificatiōes non tam sequunt die

post purgationē vel siccationē vel scarificationē dū dari s̄z in tēr-
tio die post purgationē. in quinto post flebotomiā. Nō. etiam q̄ ni
si multa insit necessi. as: nō nisi de nocte debent dari opiate. t̄ ieiū
no stō. Unde patiens acceptur⁹ ante horā vespertinam comedat ⁊ ta-
men parū mel⁹ enī propter noctis frigiditatem ⁊ patur calori natura-
li fortius op̄ente qui p̄ frigiditatem noctis retentus fortius op̄atur.
Detur aut̄ aurea
fm̄ p̄dictas cōsidera-
derationes cōtra q̄ a capite ad oculos⁹ ⁊ aures ⁊ gignas de-
reuma capitis si-
ne febre cū vino
cōlido: cuž febre
cū aqua calida vel cū decoctionē aliqua. **D**olores sedat: distinguē-
dum est si sit de frigida causa detur p̄dicto modo cōsiderationibus
p̄nominiſt exhibitis. **D**ecolorū lachr̄mas cōstringit. Lachri-
me oculi ū fuent. aut p̄ calorem dissolventur in febre⁹ acut⁹ et est
signū mortis: t̄ nū nō de ura urea aut p̄ frigiditatem cōstringētem⁹ et
hoc est ex uito cerebri. Ad hoc ergo valet aurea prius corpore pur-
gato et hoc cū decoctione olībani data. vel q̄ mel⁹ est formēt pille
de puluere olībani ⁊ aurēa ⁊ teneant diu sub lingua. **D**olori dē-
tium. dolor quandoq̄ sit ex fumo acut⁹ ascendentia a stomacho ad
dentes. sit etiā d̄ loz d̄ mū quādoq̄ ex humorib⁹ descendētib⁹
a capite si fiat viuo stomachi prius purget postea cū succo mēte ca-
lesfacte distempata detur. si vitio superiorū fiat dēf aurea fm̄ predi-
ctā doctrinā inūgant dentes ⁊ gingivæ. fiat etiā emplaſtrū d̄ aurea ⁊
succo mēte: ⁊ temporib⁹ apponat. **M**omētanea epilepsia dicē
q̄ momētanea idest frequenter inuidit. q̄z nō prelētis accessio. ⁊ h̄z
fieri vitio cer. hu: def etiā cōtra hāc passionem cū decoctione peonic
vel qd̄ mech⁹ ē formēt pillule d̄ aurea cū puluere peonic ⁊ teneant sub
lingua. **N**ota q̄ evidētia q̄ sit vitio stomachi ⁊ extremit̄ mem-
brorū p̄senti tali epilepsie nō coſert aurea. q̄ aut̄ sit vitio cerebri illi
valet. **A**dianacis opūtulaſ. **A**dianacis est i ecclio anterioris a cellule
capitis cū priuatiōe imaginatiōis. fit aut̄ hui⁹ infēctio q̄nq̄ et sanguine
q̄ndoq̄ et colera: ⁊ q̄nq̄ et melā. olia: si fiat ex sanguine vel colera
nō valz aurēa si de melā colia tūc dēf i potu. Sed cū magno studio
nec compiatur q̄ amīscerat potu colata p̄ panū offert neficiēt v̄
tale fiat experimentū i hac causa prob. mū. **L**ū i idū manaci pri⁹
inungant totū coz⁹ vel caput aurea ⁊ postea in ore icidendo ponat
in magna cōſtitute fm̄ formā instrumento: si resūda debet esse ici
poñat pillula magna sup locū qui debet icidi si capitūtrata fit fiat
q̄dam lōgitudo in modū magdalonis ⁊ apponat loco incidente ⁊
sup ipm fiat incisio. **E**cephalargicis de frigida cā dēf cū vino ca-
lido tuſſient. b9. **T**ussis est inuolunt̄ mol⁹ pulmonis su: qz tuſſis
ex humorib⁹ reumatizantib⁹ a capite ad pulmonē ⁊ etiam ex abū-
dantia coruim in pulmone sive reumatē. Illi aut̄ sunt calidi vel fri-
glii vel fisci vel humidi vel quoquodmodū possint cōmiserari. si aut̄
hum. qz multū cōlūmū: aurea valz. si frigidi qz calcificat: p̄def. Si
calidi vel fisci sunt nō est danda. Nō tamen q̄ aurea valz illi sp̄cei
q̄ est anelus⁹. **N**ota m̄ q̄ si humores sunt ḡelli ⁊ viscosi nō d̄zdar: qz cōpactiores eos reddit ⁊ icurabilē reddit egritudinem nisi pri⁹
fuerit materia digesta p̄ vnguentū mellita. **E**ognoscit aut̄ digesta
p̄ liberiorē sputaminis ejectionē. dēf hoc modo gūni arabici pul-
verizet hoc modo ⁊ tūndem auree amīscerat formētum pillule que
duo teneantur in ore vi v̄tū medicina liberi⁹ petat caput. **E**li est
de reumatē tuſſis efficiat opūtulaſ. humectat etiā lacertos trachea-
tarie ⁊ pulmonis ⁊ cōſtitut spiritualia mēdri. q̄ eis sūr vicina ⁊ ut
aduenientē malā medicinā repellere possunt. ⁊ si sp̄ualibus infidat
cōſortata expellat. **P**titūcīn. ptis̄is est alia vetus lia recēs. soli
recent̄ dēf i tuſſicib⁹ precedēt m̄ alia min⁹ dissolutā ut rubeca.
Suspītioſis. Suspītioſis est difficultas attrahēdi aera. Est aut̄ sp̄ces
asmatiſ q̄ alio modo dīcīt anelitus. **N**ota q̄ aurea illi speciei valet
que dīcīt anelitus fit aut̄ suspītioſis q̄nq̄ et siccitate ⁊ nū nō valz au-
rea q̄n̄ ex abūdātia huorū ⁊ tē v̄z aurea sic p̄pata gētiana coq̄t v̄mo
v̄sq̄ ad tūlū p̄c̄ coleſt ⁊ in ip̄o vino ponat aurea: ⁊ postea ad solē dīcī-
ta dēf i pulmē vel pille. **L**ardiācīs cū decoctionē nu. mus. gario.
ossis d̄ corde cerai i vino odoſis. rovelaq̄ ro. dēf vel his def̄i tuſſi
enib⁹. **T**āguinco vomitū p̄ anaḡ. vel diabroſis. i. p̄ ſuſtadōeſ
ſagūnis reiectioſit. v. d̄ cātis vel pp̄ ei abūdātia vel acumē vel pp̄
cati. ſeci. vel pp̄ vene putrefactēt: ⁊ fit pp̄ ſiccitat̄ ut abūdātia huo-
rus nō valtaur ea. ſi pp̄ ſuſtadōeſ vene valer: qz cōlūmū mām
putrelaciā cōſtrīgi mēdri putrefactū vel corrūptū ⁊ vene ſegur